スリーバイスリー

フリガナ

チーム名

出場部門            の部

代表者氏名

代表者の住所 〒あ あ あ-あ あ あ あ

代表者 TEL 携帯（   ）    －

緊急連絡用メールアドレス
※開催中止の場合など一斉送信致します。

代表者年齢・性別         歳     男 ・ 女

その他出場者氏名
（代表者以外の方）

学生の方

(     )年生 男・女

学生の方

(     )年生 男・女

学生の方

(     )年生 男・女

学生の方

(     )年生 男・女

学生の方

(     )年生 男・女

 【申し込み・問合せ先】

   姫路白嶺ライオンズクラブ事務局 宛

〒670－0932 姫路市下寺町 43 姫路商工会議所 新館３Ｆ

ＴＥＬ：０７９―２８１―２８００／ＦＡＸ：０７９―２８８―８３４１

姫路白嶺ＬＣ事務局メールアドレス himeji.hakuryo@ l
エル

c
シー

335d.org

メールアドレスが一部変更となりました。

※ お申し込み頂いた方（代表者）に「受付票」「フリースロー券」を 9／13（金）までに郵送致し

ます。申し込みをされたのに当クラブから封筒が届かない場合は、何らかの不具合で申し込み

受付がされていない可能性がございます。
大変お手数ですが、組み合わせの都合上、9／18（水）までに上記電話番号へご連絡下さいま

す様お願い申し上げます。期日を過ぎますと、組み合わせに入れる事ができなくなりますので、

ご了承下さい。